
0.
08

0.
10

0.05

0.
15

0.30 0.30 0.30

0.
15

0.
30

0.
35

TUBERÍA Ø160 PVC
4 mm DE ESPESOR

TUBERÍA DE LA RED

# Ø8/0.10

Ø200 ó
Ø160 PVC

ACERO INOXIDABLE

0.20

P ≥3%

N-11
ABRIL 2025

1:25ACOMETIDA PARTICULAR AL ALCANTARILLADO
DE HORMIGÓN 0.25 0.5 0.75

NOTAS:  - TUBERÍA DE PVC UNE-EN 1401 COLOR TEJA RAL 8023
- RESISTENCIA, DOCILIDAD, TAMAÑO DE ÁRIDO Y AMBIENTE

DE HORMIGONES SEGÚN NORMATIVA VIGENTE

PLANTA

0.
15

CON ABRAZADERAS DE
JUNTA DE GOMA TIPO EPDM 

LA VIVIENDA
SALIDA DE
TUBERÍA DE

SECCIÓN

SECCIONES ACOMETIDAS

TUBERÍA Ø200 PVC
4.9 mm DE ESPESOR

HORMIGÓN HM-15

0.
45

Ø

TALADROS SIN DAÑAR EL TUBO
PERFORACIÓN CON RADIAL O

HORMIGÓN HM-15

COTAS EN m

HORMIGÓN HM-15

MODELO:

ESCALA GRAFICA:

ESCALA ORIGINAL A4:

INFRAESTRUCTURAS
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